ad festa Pentecostes, et Sancti Martini episcopi in yeme, per

1 Ante, p. 6. The Victoria County History does not mention this

prior. Henry Rayne, confirmed 1443, and Christopher Latoner, confirmed
1506, are mentioned, so this gift must have taken place shortly before the
resignation or death of Johannes Waike. Victoria County History, vol. iii,

p. 226. His successor was present at the election feast of the drapers of
London. Rev. A. H. Johnson, History of the Drapers' Company, p. 4,
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equales porciones imperpetuum. Et si contingat predictum
annuum redditum sex solidorum et octo denariorum a retro

fore in parte vel in toto per quadraginta dies post aliquod

festum festorum predictorum quo solvi debeat non solutum,

tunc bene licebit prefatis priori et conventui et successoribus y

tarn in toto predicto messuagio cum suis pertinenciis, quam
in omnibus aliis terris et tenementis, que habemus in civitate

Ebor' predicta, intrare et distringuere. Districcionesque

ibidem invente capere, fugare, asportare, abducere et penes

se retinere, quousque eis de predicto annuo redditu et ejus

arreragiis, sique fuerint, plenarie fuerit satisfactum et con-

tentum. In cujus rei testimonium utrique parti hujus

scripturi indentati sigillum nostrum commune apposuimus.

Et pro majori securitate in hac parte habenda nos prefati

magister et tota societas predicta, priori et conventui et

successoribus suis unum denarium argenti attornavimus,

tradidimus, et liberavimus, nomine possessionis annui redditus

predicti. Datum apud aulam dicti hospitalis, in Fossegate,

octavo die mensis Januarii, anno regni regis Henrici septimi

post conquestum Anglie, vicesimo (1504-5).

From the roll of Johannes Byrkhede, master, 1504.

Eecepcio denariorum.—In primis, respondent de xjs. ijd. de

Willelmo Russell pro apprenticio suo. Et de Johanne Rasyn
a pece of bowte cloth, iijs. \\\]d. Et de Johanne Thomson, vj

pare of cardes, [iiijd]. Et de Edwardo Kirkeby, a Ketyll. Et
de Edwardo Taillour, \]d. Et de Egidio Clarvaux, m c pyns,

\\\]d. Et de Johanne Norman a litell pan, iiijd. Et de

Johanne Peghan, iiijd. Et de Thoma Staveley for a plege of

lynen, v]s. viijd. Et de Roberto Roger for a gown and a
Kirtyll, viijs. Et de Bronberd wif pro a par of beddes, xviijcL

Et similiter receptum de Christofero Yoryk to the reparacion

of the butt in Bowthom, v]s. viijd. Et divers plegges, xiijs. iiijd.

Summa \\]li. \\s. vjd. 1

Et similiter dicti computantes respondent de denariis per